

ПРОТОКОЛ

подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 5265

город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	23.12.2021
Дата вскрытия	12.01.2022
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	СКС-2353
Регистровый номер	32110980959
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку резинотехнических изделий для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2022 году
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Резинотехнические изделия
Валюта	RUB
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	3 688 210,48
НДС	737 642,10
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	4 425 852,58

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Члены Комиссии:

Ракицкий Д. С.

Давыдов И. В.

Станкевич А. В.

Ефимов С. В.

Тексин И. В.

Бадьянов А. Г.

Шляхова И. И.

Секретарь Комиссии:

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1	2	3
Дата и время регистрации заявки	11.01.2022 12:47	12.01.2022 11:42	12.01.2022 12:37
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить	Допустить	Допустить
Причины отказа в допуске	-	-	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	3 136 465,04	3 594 691,08	2 776 588,38
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_{ii} = v1 \times C_{min}/C_i; v1 = 1$	0,885	0,772	1,000
Оценка заявки, балл	0,885	0,772	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора	2	3	1

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара						График поставки в 2022 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Сумма без учета НДС и с трансп. расх.(руб.)	Идентификационный номер заявки участника
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь	Ноябрь	Декабрь			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	ЕГ000017	Головка муфтовая ГМ-100	Головка муфтовая ГМ - 100	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10							10						606,67	6 066,70	3
2	1	ЕК001140	Головка муфтовая ГМ-50	Головка муфтовая ГМ - 50	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15							15						84,38	1 265,70	3
3	1	ЕК001160	Головка пожарная ГР50	Головка пожарная ГР - 50	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20							20						112,50	2 250,00	3
4	1	ЕК001165	Головка пожарная ГР100	Головка пожарная ГР - 100	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	35							35						638,55	22 349,25	3
5	1	ЗИ003599	Рукав ПВХ морозостойкий d-100мм (30м)	Рукав ПВХ морозостойкий d-100мм (30м)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	50		50											1 389,92	69 496,00	3
6	1	МВ0000036	Ремень клиновой В(Б)-2800	Ремень клиновой В(Б)-2800 ГОСТ 1284.2-89	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12		3		3			3						155,60	1 867,20	3
7	1	МГ0000046	Рукав всасывающий гофрированный резиновый D-75мм, L-10м	Рукав всасывающий гофрированный D-75мм L-10м	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4		4											6 074,90	24 299,60	3
8	1	МГ0000046	Рукав всасывающий РУС Rubex CLEAN 76мм, L-10м либо эквивалент	Рукав всасывающий РУС Rubex CLEAN 76мм, L-10м	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40				16			8				16		6 625,00	265 000,00	3
9	1	МГ0000047	Шланг резиновый d=25мм	Шланг резиновый d=25 мм	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	10				10									173,86	1 738,60	3
10	1	МГ0000051	Шланг резиновый d=20мм	Шланг резиновый D20	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100				100									97,90	9 790,00	3

11	1	МГ000057	Шланг поливочный армированный 3/4	Шланг поливочный армированный 3/4	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	450				450							97,90	44 055,00	3
12	1	МГ000058	Шланг поливочный d=15мм	Шланг поливочный D=15 мм	М	"Самарские коммунальные системы"	40				40							58,34	2 333,60	3
13	1	МГ000063	Шланг кислородный d=9мм	Шланг кислородный D9	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	20				20							41,51	830,20	3
14	1	МГ000102	Рукав всасывающий РВС Rubex CLEAN 100мм либо эквивалент	Рукав всасывающий РВС Rubex CLEAN 100мм	М	"Самарские коммунальные системы"	72	8			32				32			977,50	70 380,00	3
15	1	МГ000131	Рукав всасывающий РВС Rubex CLEAN 50мм либо эквивалент	Рукав всасывающий РВС Rubex CLEAN 50мм	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	30				30							388,75	11 662,50	3
16	1	МГ000143	Рукав пожарный латексированный Ду51 с ГР50 _латекс, Рабочее давление - 1,6МПа, Длина скалки рукава - 20 метров	Рукав пожарный латексированный Ду51 с ГР50 _латекс, Рабочее давление - 1,6МПа, Длина скалки рукава - 20 метров	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	20			7				6			2 104,18	84 167,20	3
17	1	МГ000144	Рукав пожарный латексированный Ду77 с ГР80 _латекс, Рабочее давление - 1,6МПа, Длина скалки рукава - 20 метров	Рукав пожарный латексированный Ду77 с ГР80 _латекс, Рабочее давление - 1,6МПа, Длина скалки рукава - 20 метров	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	50			37				6			3 479,18	347 918,00	3
18	1	МГ000161	Рукав В-1-100-4000	Рукав В-1-100-4000	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	3				3							662,34	1 987,02	3
19	1	МГ000162	Рукав ZSN DN25 P-165 Bar EN 853	Рукав ZSN DN25 P-165 Bar EN 853	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	1200	200			700							397,59	477 108,00	3
20	1	МГ000165	Рукав напорно-всасывающий гофрированный В-75х1,0-6000	Рукав напорно-всасывающий гофрированный В-75х1,0-6000	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											4 063,50	24 381,00	3
21	1	МГ000253	Рукав пожарный Д-51	Рукав пожарный Д-51	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	2			2							1 030,21	6 181,26	3

			Рукав пожарный латексированный Ду100 с ГР.	Рукав пожарный латексированный Ду100 с ГР, Длина скалки рукава - 20 метров	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	15										8 317,19	124 757,85	3
22	1	МГ000261	Длина скалки рукава - 20 метров																	
23	1	МГ000263	Рукав пожарный Ду 80 с ГР-80	Рукав пожарный Ду 80 с ГР- 80	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	5										2 031,25	10 156,25	3
24	1	МГ000282	Головка соединительная муфтовая ГМ-80	Головка соединительная муфтовая ГМ - 80	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6											203,13	1 218,78	3
25	1	МГ000283	Головка соединительная- штуцер ГР-80	Головка соединительная- штуцер ГР-80	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20											239,59	4 791,80	3
26	1	МГ000293	Шланг ПВХ напорно - всасывающий пищевой армированный внутренний диаметр 19, серия 007	Шланг ПВХ напорно - всасывающий пищевой армированный внутренний диаметр 19, серия 007	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	100	100										90,00	9 000,00	3
27	1	МГ000328	Рукав пожарный латексированный Ду100 с ГР100_латекс, Рабочее давление - 1,6МПа, Длина скалки рукава - 20 метров	Рукав пожарный латексированный Ду100 с ГР100_латекс, Рабочее давление - 1,6МПа, Длина скалки рукава - 20 метров	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	12										8 317,19	99 806,28	3
28	1	МЕ000001	Техпластина ТМКЩ- С-4мм	Техпластина ТМКЩ-С-4мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1400	382										86,53	121 142,00	3
29	1	МЕ000003	Техпластина МБС-С- 4мм	Техпластина МБС-С-4мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	530	240										145,80	77 274,00	3
30	1	МЕ000004	Техпластина ТМКЩ- С-8мм	Техпластина ТМКЩ-С-8мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	105	10										86,53	9 085,65	3
31	1	МЕ000005	Паронит ПОН-Б- 5,0мм 1770х1000	Паронит ПОН-Б-5,0мм 1770х1000	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	43											67,19	2 889,17	3
32	1	МЕ000006	Паронит ПОН-Б- 4,0мм 1500х1500	Паронит ПОН-Б-4,0мм 1500х1500	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	230	55										67,19	15 453,70	3

46	1	МЕ000028	Техпластина ТМКЩ-С 40мм	Техпластина ТМКЩ-С 40мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	5	5	5	5	5	5	5	5	74,76	1 495,20	3
47	1	МЕ000032	Техпластина МБС-С-8мм 500*500	Техпластина МБС-С-8мм 500*500	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50		50							482,82	24 141,00	3
48	1	МЕ000036	Гидроизоляция пенекбар SW45 (рулон 5 м.пор.)	Гидроизоляция пенекбар SW45 (рулон 5 м.пор.)	М	ООО "Самарские коммунальные системы"	40		20	15	5					359,38	14 375,20	3
49	1	МЕ000049	Пластина монолитная силиконовая 700х700х2	Пластина монолитная силиконовая 700 х 700х2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1								5 781,25	5 781,25	3
50	1	МЕ000086	Текстолит 25 мм	Текстолит 25мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	30		30						313,13	18 787,80	3
51	1	МЕ000092	Текстолит 0,5мм	Текстолит 0,5мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5	5								552,50	2 762,50	3
52	1	МЕ000094	Текстолит 1,5мм	Текстолит 1,5мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	10		10						506,25	10 125,00	3
53	1	МЕ000098	Текстолит ПТ плита 30мм	Текстолит ПТ плита 30мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	40								313,13	12 525,20	3
54	1	МЕ000105	Стеклотекстолит СТЭФ 2мм	Стеклотекстолит СТЭФ 2мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9			9						425,00	3 825,00	3
55	1	МЕ000107	Стеклотекстолит СТЭФ 5мм	Стеклотекстолит СТЭФ 5мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9			9						231,25	2 081,25	3
56	1	МЖ000001	Набивка ХЫЛ-31 16х16	Набивка ХЫЛ-31 16х16	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	116	35	39	26	16					397,50	46 110,00	3
57	1	МЖ000002	Набивка ХЫЛ-31 18х18	Набивка ХЫЛ-31 18х18	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	65	50	15							397,50	25 837,50	3
58	1	МЖ000003	Набивка ХЫЛ-31 8х8	Набивка ХЫЛ-31 8х8	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	15								348,13	5 221,95	3

59	1	МЖ000004	Набивка ХЫЛ-31 10х10	Набивка ХЫЛ-31 10х10	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	87	42	15	15	15	15	312,50	27 187,50	3
60	1	МЖ000005	Набивка ХЫЛ-31 12х12	Набивка ХЫЛ-31 12х12	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	65	20	15	15	15	312,50	20 312,50	3	
61	1	МЖ000006	Набивка ХЫЛ-31 20х20	Набивка ХЫЛ-31 20х20	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	67	37	30			397,50	26 632,50	3	
62	1	МЖ000016	Лен сантехнический 200 г (коса)	Лен сантехнический 200 г (коса)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	10	5			137,88	2 068,20	3	
63	1	МЖ000023	Набивка АП-31 8*8	Набивка АП-31 8х8	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	70	30	20	20		312,50	21 875,00	3	
64	1	МЖ000024	Набивка АП-31 10*10	Набивка АП-31 10х10	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25	15	5	5		312,50	7 812,50	3	
65	1	МЖ000029	Набивка АП-31 22*22	Набивка АП-31 22*22	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	432	108	108	108	108	291,66	125 997,12	3	
66	1	МЖ000041	Набивка ХЫЛ-31 14х14	Набивка ХЫЛ-31 14х14	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	60	15	15	15	15	348,13	20 887,80	3	
67	1	МЖ000048	Лен сантехнический	Лен сантехнический	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9	9				329,78	2 968,02	3	
68	1	МЖ000080	Набивка салыниковая Графлекс Н 3000ДО 6х6	Набивка уплотнительная ГРАФЛЕКС Н 3000ДО 6х6	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1			3 838,00	3 838,00	3	
69	1	МЖ000131	Набивка уплотнительная ГРАФЛЕКС Н 1201 16х16	Набивка уплотнительная ГРАФЛЕКС Н 1201 16х16	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	32		32			1 770,00	56 640,00	3	
70	1	МЖ000177	Набивка уплотнительная ГРАФЛЕКС Н 1201 6х6	Набивка уплотнительная ГРАФЛЕКС Н 1201 6х6	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1				1 770,00	1 770,00	3	
71	1	МЖ000217	Набивка салыниковая ВАТИ 10*10	Набивка салыниковая ВАТИ 10*10	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3	3				1 187,50	3 562,50	3	

72	1	МДЖ000218	Набивка салыникова ВАТИ 12*12	Набивка салыникова ВАТИ 12*12	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	13	5	8									1 187,50	15 437,50	3
73	1	МДЖ000220	Набивка салыникова ВАТИ 16*16	Набивка салыникова ВАТИ 16*16	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	20										1 187,50	23 750,00	3
74	1	МДЖ000222	Набивка салыникова ВАТИ 20*20	Набивка салыникова ВАТИ 20*20	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	40										1 187,50	47 500,00	3
75	1	МЗ000001	Лента ФУМ М1 0,1х10	Лента ФУМ М1 0,1х10	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1										1 187,50	1 187,50	3
76	1	МЗ000002	Лента ФУМ М1 0,1х20	Лента ФУМ М1 0,1х20	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1										1 187,50	1 187,50	3
77	1	МЗ000024	Фторопласт листовой 4мм	Фторопласт листовой 4мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	10										679,94	6 799,40	3
78	1	МЗ000041	Фторопласт листовой 5мм	Фторопласт листовой 5мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15	15										679,94	10 199,10	3
79	1	МЗ000044	Фторопласт d=50 мм	Фторопласт d=50 мм	КТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	4,5	4,5									679,94	9 519,16	3
80	1	МЗ000048	Лента ФУМ 12мм*10м	Лента ФУМ 12мм*10м	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	33	6	13									28,13	928,29	3
Итого:												3,45							2 776 588,38	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Шляхова И. И.